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Tosap

Bepmuwesnb dpacosaHHas B/c
Bepmuiwenb dacoBaHHas B/c
MykKa niweHunyHan B/c pacosaHHas
MyKa niweHunyHan B/c pacoBaHHas
MykKa nweHuyHan 8/c pacosaHHas
MyKa niweHun4Has B/c dpacosaHHan
MykKa nweHunyHan 8/c pacosaHHas
Caxap necok ¢hacoBaHHbIN

Caxap necok pacoBaHHbIN

Caxap necok ¢hacoBaHHbIN

Caxap necok pacoBaHHbIN
Bepmuienb dacoBaHHas B/c
Bepmuiwesnb dacoBaHHas B/c
Bepmuiwenb dacoBaHHas B/c

Macno nozconHeyHoe paduHMpoBaHHOE
B naact. 6yT. (o7 0,8 8o 1,0 n)

Conb 3KCTpa M NoBap. KAMEH., Kr
Co/ib 3KCTPa M MOBap. KaMeH., K&
Conb 3KCTpa M NoBap. KAMEH., Kr

Yait yepHbIi 6aixoBbln GacoBaHHbIN
(KpynMHO/IMCTHBIN) B/C

Conb 3KCTPa M NOBap. KaMeH., Kr

Macno noacosHeYyHoe padpUHUPOBaAHHOE
B naact. 6yT. (o1 0,8 8o 1,0 n)

Macso nozconHeyHoe paduHMpoOBaHHOE
B naact. byT. (o1 0,8 go 1,0 n)

Macno noaconHeyHoe padnHUDOBAHHOE

Mpoussogutenno

He 3a4aHo
He 3aaHo
Benropopckuii
benropoackuii
BopoHex
PAa3aHb

He 3aaHo

He 3aaHo

He 3aaHo

He 3aaHo

He 3aaHo

He 3a4aHo

He 3aaHo

He 3a4aHO0
He 3a4aH

He 3a4aH
He 3a4aH

He 3a4aH
He 3a4aHO0
He 3a4aH

He 3a4aHO0

He 3a4aH

He 3adaH

L2 E| pynna ToBapa:

Bce ToBapbl

ToproBsoe npeanpuatue LleHa

MNAaTtepoyka

MarasuH "Panno"
MarasuH "laBaw"
MarasuH "MarHut"
MarasuH "Panno"
MaTepoyka

MarasuH "EkaTtepuHa"
MarasuH "EkatepuHa"
MarasuH "laBaw"
MarasuH "Panno"
Matepouka

MarasuH "EKkaTepuHa"
MarasuH "laBaw"

MarasuH "MarHut"
MAaTtepoyka

MarasuH "Panno"
MarasuH "MarHut"

MarasuH "EkaTtepuHa"
MarasuH "/laBaw"
MNAaTepoyka

MarasuH "laBaw"

MarasuH "EkatepuHa"

MarasuH "Panno"

o

50,7
49,6
54,6
54,9
56,5
55,9
56,2
72,6
71,3
73,5
72,9
49,4
47,5
45,3

131,7

23,4
22,4
23,9

123,7
23,4

132,6

131,8

131

06bem, Bec

0,5
0,45

R R R R R R R R R R R

0,45

0,9

LleHa 3a Kr,
N, BEeCATOK

101,4
110,22
54,6
54,9
56,5
55,9
56,2
72,6
71,3
73,5
72,9
49,4
47,5
100,67

131,7

23,4
22,4
23,9

1237
23,4

132,6

146,44

131

Aara
U3MEHeHUA

17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025

17.12.2025

17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025

17.12.2025
17.12.2025

17.12.2025

17.12.2025

17.12.2025

WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C

WEB/C

WEB/C
WEB/C
WEB/C

WEB/C
WEB/C

WEB/C

WEB/C

WEB/C



B nsiacT. 6yT. (o1 0,8 o 1,0 n)
Co/ib 3KCTpa M NOBap. KaMeH., K&

Macno nogconHeyHoe

HepaduHMpoBaHHOe B nsacT. 6yT. (o1 0,8

00 1,0 n)

Macno noaconHeyHoe

HepaduHMpoBaHHOe B nacT. 6yT. (o1 0,8

00 1,0 n)

Macno noaconHeyHoe

HepaduHUpoBaHHOe B naacT. byT. (0T 0,8

£0 1,0 n)

Macno noaconHeyHoe

HepadpuHMpoBaHHOE B naacT. 6yT. (o1 0,8

00 1,0 n)

Macno noaconHeyHoe

HepadpuHMpoBaHHOE B naacT. 6yT. (o1 0,8

£0 1,0 n)

Yaii yepHbIi 6aiixoBblii GacoBaHHbIN
(KpyMHO/IUCTHBIN) B/C

Yai yepHbIv 6aiixoBbli GacoBaHHbIM
(KpynHoAMCTHbIN) B/C

Yaii yepHbIi 6aiixoBblit GacoBaHHbIN
(KpynHoAMCTHbIN) B/C

Yaii yepHbIi 6aiixoBblit GacoBaHHbIN
(KpyMHO/IUCTHBIN) B/C

Puc wnndoBaHHbIM PpacoBaHHbIN
Kpyna maHHasn dacosaHHas

Kpyna maHHan ¢pacoBaHHas

Kpyna rpeuHeBas agpuua dpacosaHHas
MweHo ¢pacoBaHHoe

MweHo dacoBaHHoe

MweHo ¢pacoBaHHOe

MweHo dpacoBaHHoe

MweHo dacoBaHHOE

He 3a4aHo

He 3a4aH

He 3a4aH

He 3aJaH

He 3a4aH

He 3a4aH

He 3a4aH

He 3a4aH

He 3aJaH

He 3a4aHO0

He 3aaHo
He 3a4aHo
He 3aaHo
He 3a4aHo
He 3a1aHo
He 3a4aHo
He 3aaHo
He 3a4aHo

He 3a4aHO0

MarasuH "laBaw"

MarasuH "EkaTtepuHa"

MarasuH "laBaw"

MarasuH "Marnut"

MarasuH "Panno"

MaTepoyka

MarasuH "MarHut"

MAaTtepouka

MarasuH "Paiino"

MarasuH "EKkaTepuHa"

MarasuH "MarHut"
MarasuH "Panno"
MaTepoyka

MarasuH "EkaTepuHa"
MarasuH "EkatepuHa"
MarasuH "laBaw"
MarasuH "MarHut"
MarasuH "Panno"

MaTepoyka

23,9

132,5

132,3

132,5

130,2

130,6

117,8

123,2

120,2

128,2

89
47,9
50,2

110,5
55,3
56,7
53,9
54,5
57,9

0,8

0,1

0,1

0,1

0,1

0,9
0,8
0,9
0,9
0,9
0,9
0,8
0,8
0,8

23,9

132,5

132,3

132,5

162,75

130,6

1178

1232

1202

1282

98,89
59,88
55,78
122,78
61,44
63
67,38
68,13
72,38

17.12.2025

17.12.2025

17.12.2025

17.12.2025

17.12.2025

17.12.2025

17.12.2025

17.12.2025

17.12.2025

17.12.2025

17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025

WEB/C

WEB/C

WEB/C

WEB/C

WEB/C

WEB/C

WEB/C

WEB/C

WEB/C

WEB/C

WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C



Puc wnndoBaHHbIM hacoBaHHbIN

Puc wnndosaHHbIN hacoBaHHbIN
Kpyna maHHas ¢acoBaHHasn

Puc wnndosaHHbIN hacoBaHHbIN

Puc wandoBaHHbIM hacoBaHHbIN
Kpyna maHHasa ¢dacoBaHHasn

Kpyna maHHas ¢acoBaHHasn

Kpyna rpeyHeBas agpuvua ¢acosaHHas
Kpyna rpeuHeBasn agpuua dacoBaHHasA
Kpyna rpeyHeBas agpuvua dacosaHHas
Kpyna rpeuHeBasn agpuua dacoBaHHasA

Fopox WANGOBaHHbIN Lebli (KoAoTbii)
dacoBaHHbIM

[opoX WANDOBaHHbIV LEebli (KONoTbIl)
dacoBaHHbIM

Fopox WAndoBaHHbIN Lenbli (KoNoTbli)
dacoBaHHbIN

Fopox WAngOoBaHHbIN Lebli (KoAoTbI)
dacoBaHHbIN

Fopox WAndoBaHHbIN Lenbli (KoNoTbli)
dacoBaHHbIM

AU-92

[us. Tonnmeo(3umHee)

AU-95 eBpo

CmeTtaHa 20,25%, Kr

CmetaHa 20,25%, Kr

CmeTtaHa 20,25%, Kr

CmetaHa 20,25%, Kr

CmeTaHa 20,25%, Kr

Macno xusoTHoe 72,5% dacoBaHHOE, Kr

Macno xuBoTHoe 72,5% dacoBaHHOe, Kr

He 3aaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3af1aHo
He 3aaHo
He 3afaHo
He 3aaHo
He 3a4aHo
He 3aaHo
He 3a4aHo

He 3a4aHO0

He 3aJaHo

He 3a/aHo

He 3a4aHO0

He 3a4aHo

He 3aaHo

PocHedTb
PocHedTb
PocHedTb
benopyccua
BpAHck
bpaHck
Kypck
Open
BopoHexk

benopyccusa

MarasuH "EkatepuHa"
MarasuH "laBaw"
MarasuH "MarHut"
MarasuH "Panno"
MaTepoyka

MarasuH "EkaTepuHa"
MarasuH "laBaw"
MNatepouka

MarasuH "Panno"
MarasuH "MarHut"

MarasuH "laBaw"

MNatepouka

MarasuH "Paiino"

MarasuH "MarHut"

MarasuH "EkaTtepuHa"

MarasuH "/laBaw"

PocHedTb

PocHedTb

PocHedTb

MarasuH "Panno"
MarasuH "laBaw"
MarasuH "MarHut"
MarasuH "EkaTepuHa"
MaTepoyka

MarasuH "Marnut"

MarasuH "EkaTtepuHa"

92,2
85,2
48,6
90,6
93,6
50,5
47,3
89,3
115,5
111,2
109,8

52,8

51,7

52,2

50,7

50,3

61,05
73,25
65,45
131,2
132,4
130,5
130,5
129,9
386,4
436,6

0,8
0,9
0,8
0,8
0,9
0,9
0,9
0,9
0,8
0,9
0,8

0,9

0,8

0,8

0,9

0,9

0,4
0,37
0,4
0,4
0,4
0,5
0,5

115,25
94,67
60,75

113,25

104
56,11
52,56
99,22

144,38

123,56

137,25

58,67

64,63

65,25

56,33

55,89

61,05
73,25
65,45
328
357,84
326,25
326,25
324,75
772,8
873,2

17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025

17.12.2025

17.12.2025

17.12.2025

17.12.2025

17.12.2025

17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025

WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C

WEB/C

WEB/C

WEB/C

WEB/C

WEB/C

WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C



Macno xuBoTHoe 72,5% dacoBaHHOE, Kr
Macno xuBoTHoe 72,5% dacoBaHHOe, Kr

Monoko nactepusoBaHHoe 3,2%,
dacoBaHHOe(NeHKa U TB.YMK.), N

Monoko nactepmnsoBaHHoe 3,2%,
dacoBaHHOe(NNEHKA U TB.YNK.), /1

Monoko nactepusosaHHoe 3,2%,
dacoBaHHOE(MNEHKA U TB.YNK.), /1

Monoko nactepusosaHHoe 3,2%,
dacoBaHHOE(NNEHKA 1 TB.YMK.), /1

Monoko nactepusoBaHHoe 3,2%,
dacoBaHHOE(MNEHKA U TB.YNK.), /1

Macno xusoTHoe 72,5% bacoBaHHOe, Kr
TBopor 9% dacoBaHHbIN, BECOBOM., K&

CBMHMHA oxnaxa,. B paspybe (kpome
6e3KocT. maca)

Aruo 1-oi KaTeropun

Ao 1-oi1 KaTeropun
Tywku Kyp, ubinaara 1,2 kar.
Tywku Kyp, ubinaara 1,2 kart.
Tywku Kyp, upinaata 1,2 kar.
Tywku Kyp, ubinaara 1,2 kar.
Tywku Kyp, upinaata 1,2 kar.
Anuo 1-ov KaTeropum

Aluo 1-oi1 KaTeropun

Auo 1-oi KaTeropum

Jlyk penyaTblii oTeu.

Jlyk penyaTbiii oTeu.

Jlyk penyaTblii oTeu.

Jlyk penyaTblii oTeu.

KanyCTa H6enokayaHHan oTeu.

benopyccua

benopyccusa

Open

bpAaHck

BpAHck

benopyccusa

benopyccua

r. Mocksa

benopyccua
He 3afaHo

Open
benopyccua
benopyccua
benopyccua
BpAHck
BpAaHck

r. Mocksa
Open
BpAHck
CmoneHckK
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo

Poccusa

MarasuH "laBaw"

MNAaTtepoyka

MNAaTtepoyka

MarasuH "MarHut"

MarasuH "laBaw"

MarasuH "EkaTtepuHa’

MarasuH "Panno"

MarasuH "Paiino"

MarasuH "laBaw"
NHOMBUA, NPEANPUH

Matepouka

MarasuH "EkaTtepuHa’
MarasuH "EkaTtepuHa"
MarasuH "Panno"
MarasuH "laBaw"
MarasuH "MarHut"
MaTepoyka

MarasuH "MarHut"
MarasuH "Panno"
MarasuH "/laBaw"
MarasuH "MarHut"
MarasuH "EkatepuHa"
MNAaTepoyka

MarasuH "Panno"

MarasuH "MarHut"

420,6
235,3

88,2

84,7

80,3

89,9

89,8

387,6
85,7

385

122,5
123,2
303,5
294,3
297,9
290,4
293,2
122,9
123,3
122,9
33,2
34,6
33,5
34,3
31,1

0,5
0,22

0,9

0,9

0,5
0,2

R R R R R R R R R R R R R R R

841,2
1069,55

98

94,11

80,3

89,9

89,8

775,2
428,5

385

122,5
123,2
303,5
294,3
297,9
290,4
293,2
122,9
123,3
122,9
33,2
34,6
33,5
34,3
31,1

17.12.2025
17.12.2025

17.12.2025

17.12.2025

17.12.2025

17.12.2025

17.12.2025

17.12.2025
17.12.2025

17.12.2025

17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025

WEB/C
WEB/C

WEB/C

WEB/C

WEB/C

WEB/C

WEB/C

WEB/C
WEB/C

WEB/C

WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C



KapTtodensb oTteu.

KapTtodens oTeu.

CBekna oTeu.

CBekna oTeu.

MopKoBb oTeu.

MopKoBb oTeu.

CKymbpua 3aMOpPOXK. Hepasa.
Kambana 3amopoK. Hepasa,
Kambana 3aMoposK. Hepasa.
Cenbab coneHas ¢ ronoBom
CenbAb coneHas ¢ ronoBom
Cenbab coneHas ¢ ronoBom
CenbAb coneHas ¢ ronoBom
Cenbab coneHas ¢ ronoBom
CKymMbpusA 3aMOpPOXK. Hepasa.
CKymbpua 3aMOpOXK. Hepasa,.
CKymbpusA 3aMOpPOXK. Hepasa.
CKymbpua 3aMOpPOXK. Hepasa,.
lopbyLwa

lopbyLwa

lopbywa

MoliBa 3aMOpPOK. Hepasa.
MoViBa 3aMOpPOXK. HEPA3A.
MoliBa 3aMOpPOK. Hepasa.
MoliBa 3aMOpPOK. Hepasa.
MoliBa 3aMOpPOK. Hepasa.
Cbip TBEPAbIN POCCUIiCKMIA, KT
Cbip TBEPAbIA POCCUNCKUMA, KI
Cbip TBEPAbIN POCCUIACKUIA, KT

CbIp CbIYY*KHbIV TBEPAbIN - MOLEXOHCKUI

He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaH

He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
r. Teepb

r. Mocksa
r. Mocksa

benopyccusa

MarasuH "Panno"
MNAaTtepoyka

MarasuH "MarHut"
MarasuH "Panno"
MarasuH "[naHa"
MarasuH "MarHut"
MarasuH "EkatepuHa"
Matepouka

MarasuH "laBaw"
MAatepouka

MarasuH "Panno"
MarasuH "Marnut"
MarasuH "laBaw"
MarasuH "EkaTtepuHa"
MarasuH "laBaw"
MarasuH "MarHuT"
MarasuH "Panno"
MAaTtepouka

MarasuH "EkaTtepuHa"
MarasuH "laBaw"
MarasuH "Panno"
MarasuH "EKkaTepuHa"
MarasuH "laBaw"
MarasuH "MarHut"
MaTepoyka

MarasuH "Panno"
MarasuH "MarHut"
MarasuH "laBaw"
MarasuH "EkatepuHa"

MarasuH "MarHut"

33,6
34,2
33,4
34
33,5
33,9
278,9
246,2
233,2
182,6
296,7
3146
294,2
319,9
287,6
279,6
270,7
264,6
456,7
457,7
452,6
285,7
288,6
285,5
283,2
270,7
711,6
708,5
702,5
702,7

R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R WR R R R R R R R @R§

33,6
34,2
33,4
34
33,5
33,9
278,9
246,2
233,2
608,67
296,7
314,6
294,2
319,9
287,6
279,6
270,7
264,6
456,7
457,7
452,6
285,7
288,6
285,5
283,2
270,7
711,6
708,5
702,5
702,7

17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025

WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C



CbIp CbIYY*KHbI TBEPAbIN - MOLIEXOHCKUI
CbIp CbIYYKHbI TBEPAbIN - FONNAHACKUN

CbIp CbIYY*KHbI TBEPAbIN - FONNAHACKUINA

610K OTeu.

Xneb ‘TekneBaHHbIN
Xneb ‘TekneBaHHbIN
Xneb "dapHULKNn®
Xneb "YKpauHcKui®
Xneb "dapHULKNA®
HapesHow
HapesHou
HapesHou
[o4MOCKOBHbIV
HapesHou
HapesHou

HapesHow

benopyccua
BpAHck

r. Mocksa

He 3afaHo
LLymaun
Lymaum
CmoneHck "Xnebonek"
CadoHoBoxsieb
CmoneHcK
CmoneHck
CmoneHcK
Lymaum
CmoneHcK
CmoneHck
LLymaun

Pocnaenb

MarasuH "laBaw"
MarasuH "laBaw"
MarasuH "MarHut"
MNAaTtepoyka

MarasuH "Panno"
MarasuH "EkaTepuHa"
MarasuH "MarHut"
MarasuH "MarHut"
MarasuH "laBaw"
MarasuH "Marnut"
Matepoyka

MarasuH "Parino"
MarasuH "MarHut"
MarasuH "laBaw"
MarasuH "EkatepuHa"

MarasuH "/laBaw"

714,6
715,5
709,8
142,3
50,3
50,5
51
51,8
50,3
50,5
50,7
50,4
50,8
50,6
50,5
50,8

[ S =

0,65
0,65
0,65

0,7
0,65

0,4

0,4
0,35
0,35
0,35
0,35
0,35

714,6
715,5
709,8
142,3
77,38
77,69
78,46
74
77,38
126,25
126,75
144
145,14
144,57
144,29
145,14

17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025
17.12.2025

WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C



